PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.05.2016
N 289
О внесении изменений в постановление администрации Шарангского района от 11.05.2006г. №45 «Об эвакоприемной комиссии Шарангского района»
В связи с кадровыми изменениями администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Шарангского района от 11.05.2006г. № 45 «Об эвакоприемной комиссии Шарангского района» следующие изменения:

1. Вывести из состава эвакоприемной комиссии (далее - комиссия)

С. В. Краева, И. Г. Алифанова, А. А. Домрачева.
2. Ввести в состав комиссии:
С. В. Баженову – главного специалиста администрации Шарангского муниципального района;

В. Н. Терновую – и. о. заведующей отдела культуры администрации Шарангского муниципального района.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Бекренева А.А.

2-19-22

Зав. орг. – прав. отделом